2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

06 октября 2020 года
                            № 3                                 ст. Восточная

О внесении изменений в решение совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района

от 03 августа 2020 года № 3 протокол № 17
«Об утверждении Положения о муниципальной службе

в администрации Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района»
Руководствуясь Федеральными законами: от 8 июня 2020 г. № 181-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «Об  индивидуальном (персонифицированном) учёте в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 31 июля 2020 года № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Внести изменения в решение Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 03 августа 2020 года  «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района»:

1) подпункт 4 пункта 1.3 главы IV изложить в следующей редакции:

«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;

2) подпункт 6  пункта 1.3 главы IV изложить в следующей редакции:

«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;

3) подпункт 4  пункта 1  главы VII в следующей редакции:

«4) ведение трудовых книжек муниципальных служащих (при наличии), формирование сведений о трудовой деятельности за период прохождения муниципальной службы муниципальными служащими и представление указанных сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных ресурсах Пенсионного фонда Российской Федерации;».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района по вопросам законности, взаимодействию с правоохранительными органами,  общественными объединениями, политическими партиями, миграции,  делам казачества и военнослужащих.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет своё действие: подпункт 4 пункта 1 с 19 июня 2020 года, подпункты 4,6 пункта 1.3 с 11 августа 2020 года.

Глава
Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района

А. П. Белозуб